
UCHWAŁA NR X/54/2019
RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Jeziora Wielkie za 2018r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 869) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Jeziora Wielkie wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Jeziora Wielkie za 2018r. Rada Gminy w Jeziorach Wielkich zatwierdza wyżej 
wymienione sprawozdania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kamelski

Id: 30905E82-10AD-4B90-A7CB-E1F17C2852CF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz.

869) organ stanowiący rozpatruje i zatwierdza sprawozdania finansowe, co czyni się niniejszą uchwałą.

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kamelski

Id: 30905E82-10AD-4B90-A7CB-E1F17C2852CF. Podpisany Strona 1




